SAMAPI - Consércio Interm. de Salde da Microrregido do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ:

Estado de Minas Gerais

Periodo: 03/2024

EspecificaA§A£o
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigag6es Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL

TOTAL CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO
PIRANGA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

No MAas

0,00
132.158,22
41.962,67
1.959,94
176.080,83
176.080,83

176.080,83
2.911.370,35
1.746.822,21

6,04%
0,00%
0,00%

01.095.667/0001-88

No ExerccAcio

2.824,72
386.605,13
122.981,42

2.945,19
515.356,46
515.356,46

515.356,46
7.219.703,45
4.331.822,07

7,13%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

55.267,42
1.431.720,59
470.174,60
25.188,95
1.982.351,56
1.982.351,56

1.982.351,56
26.354.086,63
15.812.451,98
7,52%

0,00%

0,00%
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