SAMAPI - Consórcio Interm. de Saúde da Microrregião do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-88 Estado de Minas Gerais

Período: 03/2024

Especificação	No MÃas	No ExerccÃcio	ÚItimos 12 Meses
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA			
Contratação por Tempo Determinado	0,00	2.824,72	55.267,42
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	132.158,22	386.605,13	1.431.720,59
Obrigações Patronais	41.962,67	122.981,42	470.174,60
Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil	1.959,94	2.945,19	25.188,95
SUBTOTAL	176.080,83	515.356,46	1.982.351,56
TOTAL CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA	176.080,83	515.356,46	1.982.351,56
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	176.080,83	515.356,46	1.982.351,56
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	2.911.370,35	7.219.703,45	26.354.086,63
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	1.746.822,21	4.331.822,07	15.812.451,98
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	6,04%	7,13%	7,52%
PODER LEGISLATIVO	0,00%	0,00%	0,00%
PODER EXECUTIVO	0,00%	0,00%	0,00%